
АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26.11.2019                                                                                                 № 113.1 

                                              д. Ахманово 

 

О внесении изменений в постановление администрации от 28.10.2019 

№ 108 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

 за 9 месяцев  2019 года» 

 

На основании постановления администрации Пижанского района 

Кировской области от 01.11.2019 № 232 «Об утверждении Отчета об 

исполнении бюджета муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской областиза 9 месяцев 2019 года» 

администрация Ахмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации от 28.10.2019 № 108 «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета за 9 месяцев  2019 года» 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить постановление после пункта 4 пунктами 5, 6, 7 

следующего содержания: 

«5.  До конца текущего года принять исчерпывающие меры по 

исполнению плановых значений показателей поступления собственных 

доходов, в том числе за счёт погашения недоимки по налоговым платежам 

и задолженности по неналоговым доходам.  

6. Специалистам администрации усилить работу с гражданами по уплате 

ими начисленного налога на имущество физических лиц, земельного и 

транспортного налогов в текущем году. 

7. Бухгалтеру-финансисту обеспечить 

-  своевременную выплату заработной платы работникам в 2019 году без 

образования задолженности по оплате труда. 



- отсутствие просроченной кредиторской и необоснованной дебиторской 

задолженности по состоянию на 01.01.2020 года; 

- проанализировать ожидаемое исполнение бюджетов поселений на 

предмет эффективного и экономного расходования бюджетных 

средств; 

- принять исчерпывающие меры по полному и эффективному освоению 

в текущем году средств, поступивших из вышестоящих бюджетов. 

1.2. Пункты 5, 6, 7 считать соответственно пунктами 8, 9, 10. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене. 

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой  

 

Глава администрации 

Ахмановского сельского поселения                                                  Т.В. Рыкова 

                                                                   

 

 


